P©OI, TORNEO RANKING DE BOLA 9
OCHO Resultados Finales - Diciembre 15, 2024

Posmon Puntos
0

Edwin Rojas - MTG 8 (8/0) 56 (40/16) 71%
2  Sergio Reyes - EST 8 (7/1) 59 (36/23) 61% 2 45
3  Guillermo Blass - MGA 8 (6/2) 56 (33/23) 59% 3 30
4  Eddy Alvarez - MSA 7 (6/1) 52 (33/19) 63% 3 30
5  Eleazar Jarquin - JIN 6 (5/1) 40 (26/14) 65% 5 20
6  Fernando Castellon - MGA 7 (5/2) 57 (33/24) 58% 5 20
7  Cesar Aviles - CAR 7 (5/2) 54 (29/25) 54% 5 20
8  Luis M. Machado - MGA 6 (4/2) 51 (26/25) 51% 5 20
9  Francisco B Sanchez - MGA 4 (3/1) 29 (16/13) 55% 9 10
10  Erick King Sing - MGA 5(@4/1) 32(23/9) 72% 9 10
11 Joel Arauz - CHI 6 (4/2) 46 (26/20) 57% 9 10
12  Gerald Lopez - CHI 5(4/1) 35(23/12) 66% 9 10
13  Eliazar Garcia - MGA 5(4/1) 37 (23/14) 62% 9 10
14  Julio R Perez - CHO 5(4/1) 36 (24/12) 67% 9 10
15 Fernando Sevilla - EST 5(4/1) 32(22/10) 69% 9 10
16 Danny Gonzalez - MSA 5(4/1) 36 (24/12) 67% 9 10
17 Marcos Garcia - MGA 4 (3/1) 33 (19/14) 58% 17 5
18 Cristian Garay - MGA 4 (3/1) 28 (16/12) 57% 17 5
19  Justin Canales - RIV 4 (3/1) 29 (19/10) 66% 17 5
20  Michael A Obando - MGA 4 (3/1) 31 (16/15) 52% 17 5
21  Gary Castro - JIN 4 (3/1) 28 (17/11) 61% 17 5
22  Marvin Baldizon - RIV 5(3/2) 38(21/17) 55% 17 5
23 Alexander D Mejia - MGA 4 (3/1) 31 (17/14) 55% 17 5
24  Ervin A Velasquez - MGA 4 (3/1) 26 (17/9) 65% 17 5
25 Alexander Rios - CHI 4 (3/1) 31 (18/13) 58% 17 5
26  Jeffrey Flores - JIN 4 (3/1) 33 (17/16) 52% 17 5

® Todos los derechos reservados Club Pool Ocho



PEOI, TORNEO RANKING DE BOLA 9

OCHO

Resultados Finales - Diciembre 15, 2024

Posmon Puntos
0

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
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51
52

Juan A. Castillo - MGA
Christopher Blanco - GRA
Noel Garcia - MTG
Fabio Baca - NSA
Moises Gomez - RIV
Milton M Urbina - MGA
Oscar Saballos - MSA
Carlos Baltodano - MSA
Denis Chavarria - MGA
Julio Areas - RIV

Kevin Molina - RIV
Erick J. Romero - MGA
Nervis Chavarria - MGA
Melvin Valdivia - EST
Jean C. Gomez - CHI
Sergio Melendez - CHI
Pedro Perez - GRA
Jose Bustamante - NSA
Juan Bustamante - NSA
Odell Escorcia - NSA
Elvin Arroliga - BOA
Jhylver Jarquin - JIN
Cristian Garcia - MGA
Hector Cabeza - RIV
Yelbin Cabrera - CHO
Yin Alberto Espino - MGA

5 (3/2)
4 (2/2)
4 (3/1)
4 (3/1)
4 (3/1)
4 (2/2)
3 (2/1)
4 (2/2)
4 (2/2)
4 (2/2)
4 (2/2)
3 (2/1)
3 (2/1)
4 (2/2)
3 (2/1)
3 (2/1)
3 (2/1)
4 (2/2)
4 (2/2)
3 (2/1)
4 (2/2)
3 (2/1)
4 (2/2)
3 (1/2)
4 (2/2)
4 (2/2)

38 (19/19)
31 (15/16)
31 (17/14)
30 (18/12)
26 (18/8)
28 (14/14)
23 (14/9)
25 (13/12)
29 (17/12)
29 (16/13)
25 (13/12)
24 (14/10)
23 (14/9)
31 (17/14)
19 (13/6)
26 (14/12)
20 (14/6)
25 (14/11)
33 (15/18)
24 (12/12)
27 (11/16)
22 (13/9)
26 (13/13)
26 (12/14)
27 (15/12)
29 (14/15)

50%

48%
55%
60%
69%
50%
61%
52%
59%
55%
52%
58%
61%
55%
68%
54%
70%
56%
45%
50%
41%
59%
50%
46%
56%
48%

17
17
17
17
17
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
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69
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75
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78

Norlan Rodriguez - MGA
Pedro Lanzas - BOA
Mauricio Moncada - CHI
Jeffryn Toledo - CHO
Cesar L Lopez - JIN
Kenny Romero - JIN
Adrian Martinez - MGA
Jose L Sosa - MGA

Jose D Luna - MTG
Wilfredo Aguilar - RIV
Alejandro Fitoria - BOA
Berman Montoya - MSA
Juan Alvarado - RIV
Aniel Altamirano - JIN
Herlingtone Garcia - MTG
Rommel Peralta - CHI
Jairo Maldonado - RIV
Guillermo Abella - MGA
Jose Espinoza - MGA
Hilton Toval - CHI
Carlos D Gonzalez - MGA
Edgard Torres - MGA
Franklin Moran - RIV
Leonardo Moncada - CHI
Osmar A. Betanco - MGA

3 (2/1)
3 (2/1)
4 (2/2)
4 (2/2)
4 (2/2)
3 (2/1)
4 (2/2)
3 (2/1)
4 (2/2)
4 (2/2)
3 (1/2)
4 (2/2)
2 (0/2)
3 (1/2)
2 (1/1)
3 (1/2)
3 (1/2)
3 (1/2)
3 (1/2)
3 (1/2)
2 (1/1)
3 (1/2)
3 (1/2)
3 (1/2)
3 (1/2)

Holman R. Rodriguez - BOA 3 (1/2)

24 (14/10)
20 (11/9)
26 (11/15)
26 (11/15)
32 (14/18)
25 (14/11)
29 (14/15)
24 (14/10)
31 (15/16)
25 (13/12)
21 (10/11)
27 (14/13)
16 (6/10)
19 (9/10)
14 (8/6)
22 (8/14)
25 (13/12)
25 (13/12)
27 (13/14)
17 (7/10)
15 (7/8)
24 (10/14)
21 (8/13)
19 (8/11)
23 (9/14)
19 (8/11)

58%
55%
42%
42%
44%
56%
48%
58%
48%
52%
48%
52%
38%
47%
57%
36%
52%
52%
48%
41%
47%
42%
38%
42%
39%
42%

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
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0

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Miguel A. Mungia - BOA
Arsenio Davila - CHO
David Garcia - RIV
Marvin Sanchez - RIV
Douglas Hidalgo - MGA
Jose Udiel - NSA

Engel Sandoval - BOA
Hilton Toval Jr - CHI
Samuel Quezada - CHI
Roberto Pineda - EST
Wilder Perez - EST
Francisco ] Lopez - MGA
Miguel Fornos - MGA
Brian Lopez - MSA
Jimmy Gomez - MSA
Victor Velazques - MSA
David Harvy - NSA
Juan Bustamante Jr - NSA
Aquiles Sevilla - CHO
Javier Guadamuz - RIV
Sergio Lara - MSA

Jose Garcia - RIV

Juan R. Tellez - BOA
Hugo Calderon - CHI
Marcos A. Ruiz - GRA
Juan Valle - JIN

2 (0/2)
3 (1/2)
3 (1/2)
3 (1/2)
2 (1/1)
3 (1/2)
3 (1/2)
3 (1/2)
3 (1/2)
3 (1/2)
3 (1/2)
2 (0/2)
3 (1/2)
3 (1/2)
3 (1/2)
3 (1/2)
3 (1/2)
3 (1/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)

15 (5/10)
18 (6/12)
25 (11/14)
21 (11/10)
16 (8/8)
19 (6/13)
22 (9/13)
20 (6/14)
20 (10/10)
22 (9/13)
21 (9/12)
11 (1/10)
20 (6/14)
22 (11/11)
21 (10/11)
21 (7/14)
22 (8/14)
20 (6/14)
16 (6/10)
13 (3/10)
15 (5/10)
14 (4/10)
16 (6/10)
14 (4/10)
15 (5/10)
10 (0/10)

33%
33%
44%
52%
50%
32%
41%
30%
50%
41%
43%
9%
30%
50%
48%
33%
36%
30%
38%
23%
33%
29%
38%
29%
33%
0%

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
97
97
97
97
97
97
97
97
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POSICIOI‘I PuntOS
v)

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

Karen Garcia - MGA
Luis Montes - MGA
Cesar Lopes - MTG
Bernek Trino - NSA
Felix Alaniz - NSA
Eduardo Martinez - BOA
Victor Rodriguez - CHO
Oscar Barquero Jr

Ivan Cruz - CHI

Joseph Espinoza - CHI
Sergio Duarte - CHO
Darwin Reyes - JIN
Alonso Sandoval - LEO
Eliazer V Guevara - MGA
Guillermo A Perez - MGA
Henry A Vargas - MGA
Milton L Nurinda - MGA
Osvaldo Lira - MGA
David Mairena - MSA
Henry Flores - MSA
Alejandro Ruiz - RIV
Julio Quiroga - RIV
Francisco Bustillo - RIV

2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
2 (0/2)
1 (0/1)

14 (4/10)
18 (8/10)
12 (2/10)
18 (8/10)
15 (5/10)
17 (7/10)
12 (2/10)
14 (4/10)
16 (6/10)
14 (4/10)
11 (1/10)
11 (1/10)
14 (4/10)
16 (6/10)
14 (4/10)
15 (5/10)
16 (6/10)
18 (8/10)
16 (6/10)
14 (4/10)
13 (3/10)
17 (7/10)
9 (4/5)

29%
44%
17%
44%
33%
41%
17%
29%
38%
29%
9%
9%
29%
38%
29%
33%
38%
44%
38%
29%
23%
41%
44%

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
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